
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"
z Okręgowych Zawodów feederowych zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 27.09.2015 r. w m. Wilczkowice

1 Koło nr 13 Starostwo Radom SOBÓLSKI Zenon I 6 4 525 1,0

2 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” KULTYS Grzegorz I 3 3 915 2,0

3 Koło nr 23 Ikar – Radom STĘPNIEWSKI Robert D 4 3 780 3,0

4 Koło nr 36 Chotcza BOJARSKI Marcin D 2 3 515 4,0

5 Koło nr 17 Orka – Pionki SZCZĘŚNIAK Daniel D 10 3 495 5,0

6 Koło nr 13 Starostwo Radom MIESZCZAKOWSKI Rafał D 8 2 470 6,0

7 Koło nr 13 Starostwo Radom URBANIAK Krzysztof I 7 2 465 7,0

8 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” ADAMUS Krzysztof D 9 2 090 8,0

9 Koło nr 25 Radom – Miasto SERAFIN Marcin D 5 1 780 9,0

10 Koło nr 40 Wierzbica BERNADZIKIEWICZ Dariusz D 1 1 360 10,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Ludwik Bzduszyński
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"
z Okręgowych Zawodów feederowych zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 27.09.2015 r. w m. Wilczkowice

1 Koło nr 13 Starostwo Radom LESZCZYŃSKI Jan D 6 4 995 1,0

2 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” UTNICKI Zbigniew D 8 4 630 2,0

3 Koło nr 17 Orka – Pionki BUKIEL Jarosław D 3 4 470 3,0

4 Koło nr 25 Radom – Miasto BŁĘDOWSKI Michał D 1 3 725 4,0

5 Koło nr 13 Starostwo Radom FORSZTYL Paweł I 2 2 775 5,0

6 Koło nr 23 Ikar – Radom WAWER Jerzy D 4 2 155 6,0

7 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” DROZDAKIEWICZ Leszek I 5 1 150 7,0

8 Koło nr 40 Wierzbica KLISZEWSKI Paweł D 7 1 145 8,0

9 Koło nr 13 Starostwo Radom KOT Krzysztof I 10 1 075 9,0

10 Koło nr 36 Chotcza BOJARSKI Andrzej D 9 1 015 10,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Ludwik Bzduszyński
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"
z Okręgowych Zawodów feederowych zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 27.09.2015 r. w m. Wilczkowice

1 Koło nr 13 Starostwo Radom JAWORSKI Andrzej D 1 2 110 1,0

2 Koło nr 40 Wierzbica ADAMIEC Maciej D 5 2 045 2,0

3 Koło nr 25 Radom – Miasto RDZANEK Grzegorz D 4 1 990 3,0

4 Koło nr 13 Starostwo Radom BEDNARCZYK Dariusz I 7 1 305 4,0

5 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” OLEJARZ Wojciech D 8 880 5,0

6 Koło nr 36 Chotcza BOJARSKI Dariusz D 9 850 6,0

7 Koło nr 23 Ikar – Radom WŁODARCZYK Marek D 3 735 7,0

8 Koło nr 17 Orka – Pionki PAJĄK Karol D 2 360 8,0

9 Koło nr 21 Przytyk KUSZTAL Marcin I 6 210 9,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Ludwik Bzduszyński
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
z Okręgowych Zawodów feederowych zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 27.09.2015 r. w m. Wilczkowice

Punktów Miejsce

1 Koło nr 13 Starostwo Radom LESZCZYŃSKI Jan D B 6 4 995 1,0 1
2 Koło nr 13 Starostwo Radom SOBÓLSKI Zenon I A 6 4 525 1,0 2
3 Koło nr 13 Starostwo Radom JAWORSKI Andrzej D C 1 2 110 1,0 3
4 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” UTNICKI Zbigniew D B 8 4 630 2,0 4
5 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” KULTYS Grzegorz I A 3 3 915 2,0 5
6 Koło nr 40 Wierzbica ADAMIEC Maciej D C 5 2 045 2,0 6
7 Koło nr 17 Orka – Pionki BUKIEL Jarosław D B 3 4 470 3,0 7
8 Koło nr 23 Ikar – Radom STĘPNIEWSKI Robert D A 4 3 780 3,0 8
9 Koło nr 25 Radom – Miasto RDZANEK Grzegorz D C 4 1 990 3,0 9

10 Koło nr 25 Radom – Miasto BŁĘDOWSKI Michał D B 1 3 725 4,0 10
11 Koło nr 36 Chotcza BOJARSKI Marcin D A 2 3 515 4,0 11
12 Koło nr 13 Starostwo Radom BEDNARCZYK Dariusz I C 7 1 305 4,0 12
13 Koło nr 17 Orka – Pionki SZCZĘŚNIAK Daniel D A 10 3 495 5,0 13
14 Koło nr 13 Starostwo Radom FORSZTYL Paweł I B 2 2 775 5,0 14
15 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” OLEJARZ Wojciech D C 8 880 5,0 15
16 Koło nr 13 Starostwo Radom MIESZCZAKOWSKI Rafał D A 8 2 470 6,0 16
17 Koło nr 23 Ikar – Radom WAWER Jerzy D B 4 2 155 6,0 17
18 Koło nr 36 Chotcza BOJARSKI Dariusz D C 9 850 6,0 18
19 Koło nr 13 Starostwo Radom URBANIAK Krzysztof I A 7 2 465 7,0 19
20 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” DROZDAKIEWICZ Leszek I B 5 1 150 7,0 20
21 Koło nr 23 Ikar – Radom WŁODARCZYK Marek D C 3 735 7,0 21
22 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” ADAMUS Krzysztof D A 9 2 090 8,0 22
23 Koło nr 40 Wierzbica KLISZEWSKI Paweł D B 7 1 145 8,0 23
24 Koło nr 17 Orka – Pionki PAJĄK Karol D C 2 360 8,0 24
25 Koło nr 25 Radom – Miasto SERAFIN Marcin D A 5 1 780 9,0 25
26 Koło nr 13 Starostwo Radom KOT Krzysztof I B 10 1 075 9,0 26
27 Koło nr 21 Przytyk KUSZTAL Marcin I C 6 210 9,0 27
28 Koło nr 40 Wierzbica BERNADZIKIEWICZ Dariusz D A 1 1 360 10,0 28
29 Koło nr 36 Chotcza BOJARSKI Andrzej D B 9 1 015 10,0 29

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Ludwik Bzduszyński
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Protokół klasyfikacji drużynowej
z Okręgowych Zawodów feederowych zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu
rozegranych w dniu 27.09.2015 r. w m. Wilczkowice

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

1 Koło nr 13 Starostwo Radom 2 470 6,0 4 995 1,0 2 110 1,0 9 575 8,0 1,0 1

2 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” 2 090 8,0 4 630 2,0 880 5,0 7 600 15,0 2,0 2

3 Koło nr 17 Orka – Pionki 3 495 5,0 4 470 3,0 360 8,0 8 325 16,0 3,0 3

4 Koło nr 25 Radom – Miasto 1 780 9,0 3 725 4,0 1 990 3,0 7 495 16,0 4,0 4

5 Koło nr 23 Ikar – Radom 3 780 3,0 2 155 6,0 735 7,0 6 670 16,0 5,0 5

6 Koło nr 36 Chotcza 3 515 4,0 1 015 10,0 850 6,0 5 380 20,0 6,0 6

7 Koło nr 40 Wierzbica 1 360 10,0 1 145 8,0 2 045 2,0 4 550 20,0 7,0 7

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Ludwik Bzduszyński
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